Директору ООО «Страховая компания»
Петрову А.А.
От застрахованного Сидорова Б.Б.
Заявление

При заключении полиса ОСАГО серии ЕЕЕ № 0101010101 был применен коэффициент 0,5 (11 класс аварийности). При заключении договора на новый срок по базе РСА определяется 3 класс аварийности.

Прошу разобраться и восстановить скидку, поскольку в течение срока действия автогражданки страховых случаев по моей вине не было.

Ответ прошу предоставить по телефону +79201207610 или на адрес электронной почты по адресу info@е-осаго.сайт.
Подпись
Расшифровка
[bookmark: _GoBack]Дата